本件に関するお問い合わせ先
企画部 広報課　電話：03-6745-6808

2023年 11月 15日

各 位

役員人事および人事異動について

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長 森中 哉也）

は、下記のとおり役員人事および人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

[2023 年 11月 14日付]

【担当変更】

新 現 役職・氏名

人事総務部

事業本部

企画部

事業本部長

管掌

担当

委嘱

人事総務部

企画部

管掌

担当

取締役専務執行役員

岸

きし

 信之

のぶゆき

お客様サービス本部副本部長 委嘱 事業本部副本部長 委嘱
執行役員

賀來

か く

 邦彦

くにひこ

２．人事異動

[2023 年 12月 1日付]

新役職 現役職 氏 名

コンプライアンス部長 兼

監査役室長 兼

コンプライアンス・オフィサー

代理店業務部長 伊藤

いとう

 公

きみ

威

たけ

代理店業務部長

代理店業務部担当部長

（金融法人担当） 兼

金融法人課長
知久

ち く

 辰二

しんじ

事業推進部長

コンプライアンス部長 兼

監査役室長 兼

コンプライアンス・オフィサー
前田

まえだ

 和

なごむ

以上